令和 3 年 5 月 31 日

各 位

宇都宮市議会市民連合

会 長 駒場 昭夫

宇都宮市議会「市民連合」役員改選について（報告）

令和３年６月１日より下記のとおり役員改選を行いましたので、よろしくお

願い致します。

記

役  職 改  選  後 期数

最高顧問 今 井 恭 男 ９

会 長 駒 場 昭 夫 ４

副 会 長

幹 事 長
福 田 智 恵 ４

政調会長

監査担当者
小 平 美智雄 ３

副幹事長

広報担当
中 塚 英 範 ２

会計管理者 宇 梶  哲 １

総務政策担当 高 橋 英 樹 １

企画調整 郷 間 康 久 ４

以 上

扱い者：宇都宮市議会市民連合

幹事長 駒場 昭夫